

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ, MEDİKAL ETİK	PRFY1247390	Bahar Dönemi	2+0	2	6
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Yüksek Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Yahya YILDIZ				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Yahya YILDIZ				
Dersin Yardımcıları	Doç.Dr.Yahya YILDIZ				
Dersin Amacı	Etik kuralların ortaya konulması ve irdelenmesine ilişkin esaslar belirlenerek, uyulması gereken verimliliği artırıcı faktörler üzerinde durulacaktır. Etik kurallarının, açık ve belirli bir alana ilişkin yazılı kuralları içermesi beklenir. Örneğin; sanat etiği, siyaset etiği, tıp etiği, eğitim etiği, medya etiği v.b. Bu ilkeler, uyması beklenen bireylerin özelliklerine göre değil evrensel kabul gören kavramlara dayalı olarak geliştirilirler. Etik ilke ve değerler, her düzeydeki kamu görevlileri için, çalışma hayatı içinde neyin iyi ve doğru olduğuna dair yönlendirici bir çerçeve sunmaktadır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Temel Etik Kavramlar, Etik Mevzuatı, Kamuda Etik Davranış İlkeleri, Kamu Görevlileri Etik Kurulu ve Etik Komisyonlar, Etik Kavramı ve Yolsuzlukla Mücadele, Etik Karar Verme, Etik Dışı Davranışları Haklılaştırma Biçimleri; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
mesleki Etik Kurallar: İşinde ve hayatında doğru, güvenilir olmak, İçten, gönülden ve güler yüzlü hizmet vermek, Ahdinde, sözünde vefalı olmak, Başkasının malına hıyanet etmemek, Hizmette ayırım yapmamak, Sır saklamak, dedikodu yapmamak. Hizmetindekileri korumak.					
Etik kurallarının, açık ve belirli bir alana ilişkin yazılı kuralları içermesi beklenir. Bu ilkeler, evrensel kabul gören kavramlara dayalı olarak geliştirilirler. Etik ilke ve değerler, her düzeydeki kamu veya özel kuruluş görevlileri için, çalışma hayatı içinde iyi ve doğru yönlendiricilerin olduğu çerçeve sunmaktadır.					
Mesleklerde uyulması gereken davranış kurallarıdır. Aynı meslekte çalışan bireylerin bu davranış kurallarına uygun davranmalarını gerekir. Mesleki etik kurallarının üç temel işlevi vardır; - Yetersiz ve ilkesiz üyeleri ayırmak. - Meslek içi rekabeti düzenlemek. - Hizmet ideallerini korumak.					
Görevin Yerine Getirilmesinde Kamu Hizmeti Bilinci (md.5) - Halka Hizmet Bilinci (6) - Hizmet Standartlarına Uyuma (7) - Amaç ve Misyona Bağlılık (8) - Dürüstlük ve Tarafsızlık (9) - Saygınlık ve Güvenlik (10) - Nezaket ve Saygı (11) - Yetkili Makamlara Bildirim (12) -Çıkar Çatışmasından Kaçınma (13)					
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Temel Etik Kavramlar				
2	Etik Mevzuatı				
3	Kamuda Etik Davranış İlkeleri				
4	Kamu Görevlileri Etik Kurulu ve Etik Komisyonlar				
5	Etik Kavramı ve Yolsuzlukla Mücadele				
6	Etik Karar Verme				
7	Etik Dışı Davranışları Haklılaştırma Biçimleri				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar
1.5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Kabul Tarihi : 25/05/2004
2.Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 13/04/2005 tarihli ve 25785 sayılı Resmî Gazete
Diğer Kaynaklar: Madde 23 — Bu Kanun kapsamındaki kamu görevlileri, bir ay içinde "Etik Sözleşme" belgesini imzalamakla yükümlüdürler.
Geçici Madde 2 — Bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden itibaren üç ay içinde kapsam içindeki kamu görevlileri, "etik sözleşme" belgesini imzalarlar ve bu belgeler personelin özlük dosyasına konulur.